b) Deniadi SRL se angajează să furnizeze,  în conformitate cu documentele 

[denumirea ofertantului] 
de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele 
bunuri:  Produse de igienă și chimice 
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 121447 (Una suta douazeci una mie patru 
sute patruzeci sapte) lei 43 bani         

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 145736 (Una suta patruzeci cinci mii sapte 

sute treizeci sase) lei 92 bani          
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne